

Raszków, dnia 11 kwietnia 2023 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Radłowie
Radłów, ul. Wiejska 53,
63-440 Raszków
Podmiot prowadzący postępowanie w imieniu Zamawiającego
Gmina i Miasto Raszków
Rynek 32,
63-440 Raszków

ZP.271.4.2023.1

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Radłów”

I. Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw gwarancyjnych i przeglądów zabudowy była siedziba Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmienia się zapis umowy w § 6 ust. 4 w taki sposób, że:

Było:

W okresie gwarancji naprawy gwarancyjne zabudowy pożarniczej wykonane będą przez serwis Wykonawcy w siedzibie Użytkownika lub w miejscu przez niego wskazanym.

Jest:

W okresie gwarancji naprawy gwarancyjne zabudowy pożarniczej wykonane będą przez serwis Wykonawcy w siedzibie Wykonawcy lub w miejscu przez niego wskazanym.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej za zwłokę w dostawie pojazdu do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę. W związku z tym zmienia się zapis umowy w § 7 ust. 1 pkt 1 w taki sposób, że:

Było:

Za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu zamówienia objętego kontraktem w wysokości 0,5% wynagrodzenia ryczałtowego brutto.

Jest:

Za każdy dzień zwłoki w oddaniu przedmiotu zamówienia objętego kontraktem w wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto.

Ponadto zmienia się zapis umowy w § 7 ust. 2 pkt 1 w taki sposób, że:

Było:

Za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia objętego kontraktem w wysokości 0,5% wynagrodzenia ryczałtowego brutto.

Jest:

Za każdy dzień zwłoki w odbiorze przedmiotu zamówienia objętego kontraktem w wysokości 0,1% wynagrodzenia ryczałtowego brutto.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji do 15 grudnia 2023 r?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert do 11.05.2023 r.?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody.

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

Treść Zał. nr 8 do SWZ – plik o nazwie „Projekt umowy” otrzymuje brzmienie: „Zał. nr 8 – Projekt Umowy ZMIENIONY 11-04-2023 r.”

Załącznik po zmianie SWZ został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszym pismem.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Bartczak